
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1

S

Begl Arzting Schützenhaus

Rohrmünz

Burgholz

Ulrichsberg

Paußing

Alberting, Hausnr. 64

Alberting, Abzw

Wühn

Wühn 1

Arzting Schützenhaus

Grafling, Ortsmitte

ab

an

07:02

07:15

07:16

07:18

07:23

07:24

07:26

07:27

07:28

07:31

07:34

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Mettener Str. 15
94469 Deggendorf
Telefon: +49-991 991 34110
www.artmeier-bus.de

Schule Grafling Linie 2 Rohrmünz Hinfahrten

gültig ab 16.09.2025

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 3

S S10

Begl Grafling, Ortsmitte

Arzting Schützenhaus

Wühn 1

Wühn

Alberting, Abzw

Alberting, Hausnr. 64

Paußing

Ulrichsberg

Burgholz

Rohrmünz

Arzting Schützenhaus

ab

an

12:15

12:18

12:21

12:22

12:23

12:25

12:26

12:31

12:32

12:33

12:46

13:05

13:08

13:11

13:12

13:13

13:15

13:16

13:21

13:22

13:23

Schule Grafling Linie 2 Rohrmünz Rückfahrten

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen  

 Begl : Zustieg/Ausstieg Busbegleitung   
 


