Mückenhausen Unternehmensgruppe

Artmeier Bus GmbH & Co. KG Mettener Str. 15 94469 Deggendorf

Telefon: +49-991 991 34110 www.artmeier-bus.de



gültig ab 16.09.2025

Schule Grafling Linie 2 Rohrmünz Hinfahrten

	Verkehrstage	Montag - Freitag	
	Fahrtnummer	1	
	Verkehrshinweise	S	
Begl	Arzting Schützenhaus ab	07:02	
	Rohrmünz	07:15	
	Burgholz	07:16	
	Ulrichsberg	07:18	
	Paußing	07:23	
	Alberting, Hausnr. 64	07:24	
	Alberting, Abzw	07:26	
	Wühn	07:27	
	Wühn 1	07:28	
	Arzting Schützenhaus	07:31	
	Grafling, Ortsmitte an	07:34	

Schule Grafling Linie 2 Rohrmünz Rückfahrten

	Verkehrstage	Montag - Freitag	
	Fahrtnummer	2	3
	Verkehrshinweise	S	S10
Begl	Grafling, Ortsmitte ab	12:15	13:05
	Arzting Schützenhaus	12:18	13:08
	Wühn 1	12:21	13:11
	Wühn	12:22	13:12
	Alberting, Abzw	12:23	13:13
	Alberting, Hausnr. 64	12:25	13:15
	Paußing	12:26	13:16
	Ulrichsberg	12:31	13:21
	Burgholz	12:32	13:22
	Rohrmünz	12:33	13:23
	Arzting Schützenhaus an	12:46	

Erklärungen

S : nur an Schultagen!

Begl : Zustieg/Ausstieg Busbegleitung

S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen